
Sporting Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Giuliani Luca (06/1730) 4 9 0 0 4 12 4 8 4 12 4 12 0 0 4 10 4 11 2 6

Vernazza Giacomo (06/009) 4 11 0 0 4 12 4 7 4 9 4 11 0 0 4 12 4 9 4 9

Calantoni Davide (06/008) 4 11 0 0 2 5 4 12 4 8 4 10 0 0 2 2 4 10 4 12

Romanelli Luca (06/001) 0 0 0 0 4 11 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11

Morelli Marco (06/933) 4 6 0 0 2 5 0 0 0 0 4 8 0 0 2 5 4 4 2 1

Gabrielli Luca (06/1133) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giuliani Luca 06/1730 30 80 2,67

Vernazza Giacomo 06/009 32 80 2,50

Calantoni Davide 06/008 28 70 2,50

Romanelli Luca 06/001 12 29 2,42

Morelli Marco 06/933 18 29 1,61

Gabrielli Luca 06/1133 8 14 1,75

Joker's Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun

Ravecca Riccardo (06/1307) 4 7 4 8 4 12 4 4 4 8 4 12 4 9 2 0 0 0 0 0

Baccioli Simone (06/1255) 4 4 4 5 4 10 4 4 4 7 4 9 1 3 4 5 0 0 0 0

Caltagirone Cristiano (06/1847) 4 7 4 5 0 0 4 3 4 8 4 8 0 0 4 1 0 0 0 0

Agostini Emanuele (06/2073) 0 0 0 0 4 10 2 0 4 6 4 6 1 0 2 3 0 0 0 0

Liberatori Gabriele (06/1877) 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 4 10 2 0 0 0 0 0

Fusani Mattia (06/1256) 0 0 4 6 2 2 2 1 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0

Siniego Alessandro  (06/2494) 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 2 0 0 0 0 0

Agostini Daniele (04/389) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baldoni Simone (04/231) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ravecca Riccardo 06/1307 30 60 2,00

Baccioli Simone 06/1255 29 47 1,62

Caltagirone Cristiano 06/1847 24 32 1,33

Agostini Emanuele 06/2073 17 25 1,47

Liberatori Gabriele 06/1877 8 15 1,88

Fusani Mattia 06/1256 11 15 1,36

Siniego Alessandro 06/2494 9 12 1,33

Agostini Daniele 04/389 0 0 0,00

Baldoni Simone 04/231 0 0 0,00

Caffè Dell'Amico

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Dell'Amico Nicola (06/028) 4 6 4 8 4 5 4 2 0 0 4 6 4 10 4 9 4 2 0 0

Andreoni Luigi (06/1277) 0 0 2 6 0 0 4 9 0 0 4 6 4 11 0 0 4 6 0 0

Musetti Andrea (06/1770) 4 9 4 11 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 3 7 4 6 0 0

Mignani Silvia (06/932) 0 0 2 5 4 5 0 0 0 0 4 5 4 9 4 8 0 0 0 0

Caramatti Luca (06/2451) 4 5 2 6 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Tonelli Davide (06/320) 4 4 2 3 4 5 4 2 0 0 4 2 4 3 1 2 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dell'Amico Nicola 06/028 32 48 1,50

Andreoni Luigi 06/1277 18 38 2,11

Musetti Andrea 06/1770 19 37 1,95

Mignani Silvia 06/932 18 32 1,78

Caramatti Luca 06/2451 14 30 2,14

Tonelli Davide 06/320 27 21 0,78

New Team Sporting Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Boniburini Davide (06/935) 4 5 4 11 4 8 0 0 4 11 4 2 4 9 4 8 0 0 4 8

Grassi Claudio (04/003) 4 3 4 5 4 7 0 0 4 6 4 2 4 3 4 2 0 0 4 4

Di Pascale Paola (06/936) 4 2 4 5 0 0 0 0 1 0 4 2 4 1 4 2 0 0 4 5

Lippi Maurizio (06/1870) 0 0 0 0 4 4 0 0 3 5 4 1 4 0 4 1 0 0 4 4

Baldini Manuela (06/1869) 4 1 4 3 4 4 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Boniburini Davide 06/935 32 62 1,94

Grassi Claudio 04/003 32 32 1,00

Di Pascale Paola 06/936 25 17 0,68

Lippi Maurizio 06/1870 23 15 0,65

Baldini Manuela 06/1869 16 9 0,56



Pietro Isoppi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Carnicelli Andrea (06/2052) 0 0 4 2 4 2 4 4 4 9 0 0 4 4 4 5 4 9 4 8

Giromella Simone (06/1800) 0 0 4 4 4 1 0 0 4 9 0 0 4 4 0 0 4 1 4 9

Strenta Mattia (06/2693) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 6 4 2 0 0 4 5

Soggia Massimiliano (06/1726) 0 0 4 2 4 0 4 3 4 3 0 0 4 1 4 2 4 1 0 0

Genovesi Andrea (06/1728) 0 0 4 1 4 0 4 1 0 0 0 0 0 0 4 0 4 3 4 5

Cortesi Francesca (06/1613) 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Carnicelli Andrea 06/2052 32 43 1,34

Giromella Simone 06/1800 24 28 1,17

Strenta Mattia 06/2693 16 17 1,06

Soggia Massimiliano 06/1726 28 12 0,43

Genovesi Andrea 06/1728 24 10 0,42

Cortesi Francesca 06/1613 4 1 0,25


